— 1 —

2021—379

中共余庆县委组织部
关于开展 2021 年度“双培养”工程后备人才

实习工作的通知

县委教育工委，各乡镇（街道）党（工）委：

为深入推进“双培养”工程，助力乡村全面振兴。现将

2021 年度“双培养”后备人才实习工作的相关事项通知如下。

一、实习时间

2022 年 1 月 1 日-2022 年 1 月 31 日

二、实习地点

各乡镇（街道）所辖村（社区）

三、实习对象

2021 年度“双培养”工程后备人才培训班学生 58 人（名

单详见附件 1）

— 2 —

四、重点工作安排

（一）县中职学校要将学员实习工作情况告知学员家长，

与家长签订学员实习安全责任告知书,并组织开展学员实习安全

教育和岗前培训工作。

（二）县中职学校要加强与乡镇（街道）的沟通协调，按

时把学员安全派送到相应的岗位上进行实习。

（三）学员在跟岗实习期间，要全面掌握了解所在村（社

区）村情村貌等基本情况，探索研究村级在经济发展、经营管

理等方面的措施办法，撰写 1 篇乡村振兴的调研报告。

（四）学员实习期满后，要认真填写实习鉴定表，撰写跟

岗实习工作总结。实习所在村（社区）要根据学员表现填写鉴

定意见。

五、其他要求

（一）县教体局、县中职学校、各乡镇（街道）要加强协

调配合，共同做好学员在实习期间的安全保障工作，制定学员

实习安全措施和应急预案。乡镇（街道）要加强对学员的监督

管理，统筹安排好学员在实习期间的食宿问题，按照每人 800

元/月的标准发放学员实习补贴。

（二）学员要严格按照明确的时间和定点的岗位开展实习，

不得私自调整。实习结束后，按照校历规定时间按时返校，进

行下一阶段的学习。

— 3 —

（三）学员在实习期间，要做好个人生命、财产安全工作，

要严格遵守实习所在地的相关管理规定和各项规章制度，服从

工作安排，认真做好安排的各项工作任务。

附件：1.余庆县 2021 年“双培养”工程学员实习鉴定表

2.余庆县 2021 年“双培养”工程后备人才实习学员名单

中共余庆县委组织部

2021 年 12 月 27 日

— 4 —

附件 1

余庆县2021年“双培养”工程学员实习鉴定表

姓名 学校

年级 联系电话

实习单位

单位名称

联系人姓名 联系电话

工作实习内容

— 5 —

村（社区两委

意见

单位名称： （盖章）

日期：

乡镇（街道）

党（工）委

意见

单位名称： （盖章）

日期：

教育主管部门

意见

单位名称： （盖章）

日期：

县委组织部

意见

单位名称： （盖章）

日期：

附件2：

余庆县2021年度“双培养”工程后备人才实习学员名单

序号 班级 班主任 姓名 性别 身份证号 家庭现住地址 实习乡镇 实习地点 学员电话 住宿安排 备注

1 2012 刘海 杨潼 男 520329200411275031
遵义市 余庆县 子营街道子营居水厂安置房12栋1单元501

室
子营街道 积善社区 17385437732 住家里

2
20级普

职
毛吉寨 康琳 女 520329200505150045 遵义市 余庆县 子营街道 缇香湖畔2号16栋2单元501 子营街道 石洋湖社区 18586407515 住家里

调整到：积善
社区

3 2003 梁坤飞 幸慧 女 522129200410142529 遵义市 余庆县 观湖苑1栋3单元503 子营街道 石洋湖社区 18585704115 住家里

4 2003 梁坤飞 胡艳飞 男 520329200208200034 遵义市 余庆县 子营街道漆树湾廉租房6栋2单元104 子营街道 子营社区 18275568316 住家里
调整到：上里

社区

5 2011 孙祖碧 邹丽 女 520329200402159821
遵义市 余庆县 子营街道 石洋湖社区 望湖苑3栋1单元15
号

子营街道 子营社区 17785821256 住家里
调整到：上里

社区

6 2011 孙祖碧 邹蓝 女 520329200402159848
遵义市 余庆县 子营街道 石洋湖社区 望湖苑3栋1单元15

号
子营街道 子营社区 18185257096 住家里

7 2008 张露 余明雨 女 520329200409019821 遵义市 余庆县 子营街道梓桐社区文峰路48号 子营街道 梓桐社区 13087895071 住家里

8 2003 梁坤飞 雷寿山 男 520329200409269812 遵义市 余庆县 白泥镇春景村对门寨组5号 白泥镇 春景村 18183479178 住家里

9 2007 黄国华 陈秀勇 男 522129200312171019 遵义市 余庆县 白泥镇 春景村 下大湾组22号 白泥镇 春景村 18586730054 住家里

10 2007 黄国华 刘继红 女 520329200505020048 遵义市 余庆县 白泥镇 满溪村 平古组31号 白泥镇 满溪村 17785442280 住家里

11 2010 赵明珠 潘金梅 女 522129200406060029 遵义市 余庆县 白泥镇民同村冲头组2号 白泥镇 民同村 18198343545 住家里

12 2004 周辉群 袁娅雨 女 52212920030802004X 遵义市 余庆县 白泥镇满溪村下瓦厂一组21号 白泥镇 明星社区 13385527358 住二姨家

13 2007 黄国华 吴琴 女 520329200410270028 遵义市 余庆县 白泥镇 明星社区 河滨北路29号 白泥镇 明星社区 18585218479 住家里

14 2007 黄国华 胡智慧 女 522129200410085528 遵义市 余庆县 关兴镇 高炉村 官庄组26号 白泥镇 明星社区 18685644423 住姐姐家

15 2012 刘海 雷恒 男 522129200409270013 遵义市 余庆县 白泥镇明星居田坝三组21号 白泥镇 明星社区 19585217679 住家里

16 2010 赵明珠 陆惠琴 女 52212920040130002X 遵义市 余庆县 白泥镇明星乾隆8组 白泥镇 明星社区 15120276044 住家里

17 2012 刘海 陈冬月 男 520329200412200015 遵义市 余庆县 白泥镇下里村屯上组75号 白泥镇 下里社区 18886238902 住家里

18 2003 梁坤飞 杨明 男 520329200410220012 遵义市 余庆县 白泥镇下里村下里三组72号 白泥镇 下里社区 19117804308 住家里

余庆县2021年度“双培养”工程后备人才实习学员名单

序号 班级 班主任 姓名 性别 身份证号 家庭现住地址 实习乡镇 实习地点 学员电话 住宿安排 备注

19 2001 潘德会 熊俊霖 男 520329200404171015 遵义市 余庆县 白泥镇迎春村马山组31号 白泥镇 迎春村 19117789324 住家里

20 2013 张义 唐志勇 男 52212920040927003X 遵义市 余庆县 白泥镇团结村下唐组16号 白泥镇 团结村 18798144453 住家里

21 2004 周辉群 陈龙 男 522129200310112031 遵义市 余庆县 子营街道华厦世纪阳光C栋20楼4号 龙溪镇 红军社区 15519224035 有地方住

22 2009 何丽琴 杨艳飞 女 522224200408285022 铜仁市 石阡县 河坝场乡 双桥村 高坡组 龙溪镇 红军社区 19336743973 住妈妈家
调整到：龙溪

镇 芝州村

23 2004 周辉群 李林 男 522129200408162117 遵义市 余庆县 龙溪镇坪场村平坝组12号 龙溪镇 平场村 17388523378 住家里

24 2001 潘德会 高平安 男 522129200405212019 遵义市 余庆县 龙溪镇 田坝村兴隆湾 龙溪镇 田坝村 18985230259 住家里

25 2008 张露 杨宜明 男 520329200507182016 遵义市 余庆县 龙溪镇 田坝村跳蹬河 龙溪镇 田坝村 18076225243 住家里
调整到：龙溪

镇 苏羊村

26 2008 张露 韩菁菁 女 522129200403073027 遵义市 余庆县 构皮滩镇 葛旁村 青山组26号 构皮滩镇 葛旁村 13158115372 住家里

27 2008 张露 舒坤鹏 男 522129200409043013 遵义市 余庆县 构皮滩镇葛旁村青山组8号 构皮滩镇 葛旁村 13096712680 住家里

28 2004 周辉群 蒋杰 男 522129200310273038 遵义市 余庆县 构皮滩镇街上 构皮滩镇 构皮滩村 18209835492 住家里
调整到：构皮
滩镇 太平社

区
29 2011 孙祖碧 周红 女 520329200508202541

遵义市 余庆县 子营街道子营居水厂安置房24栋2单元602
室

构皮滩镇 构皮滩村 15120226810 住亲戚家

30 2012 刘海 黄昌金 男 522129200412023013 遵义市 余庆县 构皮滩镇太平社区上堕坪组17号 构皮滩镇 太平社区 15120293067 住家里

31 2005 邱杰 汪仕香 女 52212920031008304X 遵义市 余庆县 构皮滩镇 永兴村 对门坡组43号 构皮滩镇 永兴村 18212143219 住家里

32 2001 潘德会 喻唐 男 52032920050227005X 遵义市 余庆县 花山苗族乡洞水村寨上组18号 花山苗族乡 洞水村 15085049769 住家里

33 2011 孙祖碧 袁方余 女 520329200507293525 遵义市 余庆县 花山乡 洞水村 袁家寨11号 花山苗族乡 洞水村 15286142246 住家里

34 2012 刘海 罗斌 男 520329200504192518 遵义市 余庆县 大乌江镇 凉风村 湾头组30号 大乌江镇 凉风村 18984906521 住家里

35 2012 刘海 张庆 男 522129200308162515 遵义市 余庆县 大乌江镇新场村中坪组10号 大乌江镇 新场村 17308527457 住家里

36 2012 刘海 张俊 男 520329200411132516 遵义市 余庆县 大乌江镇 新场村 苦上屯组6号 大乌江镇 新场村 16687853038 住家里

37 2003 梁坤飞 李飞 女 52212920040811254X 遵义市 余庆县 大乌江镇银坝村和平组28号 大乌江镇 银坝村 18585742632 住家里

余庆县2021年度“双培养”工程后备人才实习学员名单

序号 班级 班主任 姓名 性别 身份证号 家庭现住地址 实习乡镇 实习地点 学员电话 住宿安排 备注

38 2006 杨秀英 邓婷 女 522129200409112525 遵义市 余庆县 大乌江镇远光村下寨组22号 大乌江镇 远光村 18208432487 住家里

39 2003 梁坤飞 郑瑞 女 522129200412044543 遵义市 余庆县 龙家镇 光辉村 新街组18号 敖溪镇 胜利社区 13216689256 住家里

40 2013 张义 文智兵 男 522129200406162519 遵义市 余庆县 敖溪镇银杏坡88号 敖溪镇 胜利社区 18166943169 住家里

41 2013 张义 文智东 男 522129200406162535 遵义市 余庆县 敖溪镇银杏坡88号 敖溪镇 胜利社区 18184499768 住家里

42 2014 杨光永 周龙兵 男 520329200501014513 遵义市 余庆县 龙家镇 光辉村 坑上组48号 龙家镇 光辉社区 18385081490 住家里

43 2013 张义 徐望 男 52212920040403453X 遵义市 余庆县 龙家镇光明村前进组30号 龙家镇 光明村 18198354969 住家里

44 2001 潘德会 梁鸿源 男 522129200406234519 遵义市 余庆县 龙家镇光明村高寨组3号 龙家镇 光明村 13118523792 住家里

45 2014 杨光永 王维军 男 522129200307174514 遵义市余庆县龙家镇先锋村龙田组4号 龙家镇 先锋村 18153125879 住家里

46 2012 刘海 冉合 男 522129200404214514 遵义市 余庆县 龙家镇先锋村岩湾组28号 龙家镇 先锋村 18212109459 住家里

47 2014 杨光永 王昊 男 520329200207070012 遵义市 余庆县 松烟镇大松村杨村沟组30号 松烟镇 大松村 19985741583 住家里

48 2007 黄国华 何涛涛 男 522129200401085016 遵义市 余庆县 松烟镇 觉林村 何村组 松烟镇 觉林村 17785449503 住家里
调整到：松烟

镇 新台村

49 2007 黄国华 张庆坤 男 522129200402155012 遵义市 余庆县 松烟镇 觉林村 青山组 松烟镇 觉林村 18085299946 住家里

50 2007 黄国华 黄波 男 520329200503065031 遵义市 余庆县 松烟镇三字坝组59号 松烟镇 松烟村 15685260873 住家里
调整到：松烟

镇 友礼村

51
20级普

职
毛吉寨 何冰燕 女 522129200412084027 遵义市 余庆县 敖溪镇官仓村龙塘组46号 松烟镇 松烟村 15085631950 住家里

52 2007 黄国华 陈明琳 女 522129200408135020 遵义市 余庆县 松烟镇松烟社区三小区 松烟镇 松烟村 19117626429 住家里
调整到：松烟

镇 松烟社区

53 2007 黄国华 李泽兰 女 522129200411105041 遵义市 余庆县 松烟镇大松村祝阳组 松烟镇 松烟村 15397380575 住家里
调整到：松烟

镇 二龙村

54 2011 孙祖碧 任华月 女 522129200409133043 遵义市 余庆县 构皮滩镇太平居杨柳塘组93号 松烟镇 松烟社区 18786205662 住家里
调整到：构皮

滩镇 太平社
区

55
20级普

职
毛吉寨 毛佛臣 男 520329200611185014 遵义市 余庆县 白泥镇西部新城缇香湖2号15栋1单元201 松烟镇 中乐村 19985427889

老家在松烟

镇

56 2006 杨秀英 杨在飞 男 520329200303020031 遵义市 余庆县 大乌江镇远光村长田坎组43号 关兴镇 高炉村 13158213797 需要住宿

余庆县2021年度“双培养”工程后备人才实习学员名单

序号 班级 班主任 姓名 性别 身份证号 家庭现住地址 实习乡镇 实习地点 学员电话 住宿安排 备注

57 2005 邱杰 杨胜宏 男 520329200410052514 遵义市 余庆县 大乌江镇远光村长田坎组6号 关兴镇 狮山村 15772056469 需要住宿

58 2008 张露 李兴健 男 522129200403242011 遵义市 余庆县 龙溪镇 苏羊村 吴家田组24号 关兴镇 沙堆村 17385491419 需要住宿

实习统计表

序号 申报实习乡镇 实习人数 学员组长 备注

1 子营街道 7 2003 胡艳飞

2 白泥镇 13 2007 陈秀勇

3 龙溪镇 5 2008 杨宜明

4 大乌江镇 5 2006 邓婷

5 花山苗族乡 2 2011 袁方余

6 构皮滩镇 6 2005 汪仕香

7 敖溪镇 3 2003 郑瑞

8 松烟镇 9 2007 陈明琳

9 龙家镇 5 2014 王维军

10 关兴镇 3 2006 杨在飞

合计 58

跟岗实习风采

黄昌金 在构皮滩镇太平社区跟岗实习 徐望 在龙家镇光明村委跟岗实习

王昊  在松烟镇大松村委会跟岗实习 汪仕香 构皮滩镇永兴村委会跟岗实习

雷恒 在白泥镇明星社区跟岗实习 杨潼 在子营街道积善社区跟岗实习